
Id: ZKFGV-FDGXZ-EOAGJ-WGKOX-IZHFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/377/10
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej gminy. 

Na podstawie art. 5 oraz art. 35 i 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Wieś Lęborska /Dz.Urz. 
z 2003 roku, Nr 40 poz.570/ Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy się jednostkę pomocniczą gminy: Sołectwo Leśnice obejmującą obszar miejscowości Leśnice 
i Piaskowa, której nadaje się Statut Sołectwa o treści określonej załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

mgr Zdzisław Korda

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/377/10

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 10 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Statut Sołectwa Leśnice 

Zalacznik1.doc

